
 

８月８日開催 県下小学生大会要項 実施種目の一部変更について 

  

    

 各所属チームのみなさまには日頃より，当連盟の事業推進に際しましてご理解とご協力

を賜り厚く感謝申し上げます。 

さて，標記の大会で実施予定でした「親子ダブルス」について，先日の常任理事会で協議

の結果，今年度は実施しないことになりました。現在，コロナウイルス感染症がまだ収束し

ておらず，県内でも家族間や集団のなかでの感染が起きているためです。そのため，今年度

に限り親子ダブルスは中止することになりました。よろしくお願いいたします。 

  

 

 

 

 

 

 


